



افتخار به صنعت فضایی بومی

سال ۹۹؛ سال پرتاب چند ماهواره توسط ایران!

اتحاد غول‌های فناوری آمریکا با ترامپ در نبرد با ایران!



نشریه مینت‌پرس نیز با انتشار گزارشی به بررسی اتحاد شرکت‌های بزرگ فناوری آمریکایی با ترامپ برای نبرد با ایران پرداخته است. به گزارش فارس به نقل از مینت پرس نیوز، سخنگوی فیس‌بوک در توضیح این مطلب به شبکه سی‌ان‌ان گفته است که علت غیرقانونی بودن چنین بست‌هایی، قوانین تحریم جدید آمریکاست که حمایت از افراد و گروه‌های تروریست توصیف شده توسط دولت ایالات متحده را در شبکه‌های اجتماعی ممنوع می‌کند. با توجه به تروریستی قلمداد شدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی توسط کاخ سفید فیس‌بوک و اینستاگرام که در مالکیت فیس‌بوک است، اقداماتی در جهت اثبات تبعیت خود از این قانون انجام داده‌اند. این گونه اقدامات محدود به سردار سلیمانی نبوده و تأثیرات در اقدامی مشابه حساب کاربری آیتا... خنامی، رهبر انقلاب اسلامی ایران را هم تعلیق کرده و علت این امر را فعالیت غیرعادی عنوان کرده است.

در همین حال معدود سایت‌های آمریکایی نیز که مطالب خبری متفاوت با رسانه‌های جریان اصلی در ایالات متحده تولید و منتشر می‌کنند هم تحت فشار قرار گرفته‌اند. به عنوان مثال می‌توان به وب‌سایت روزنامه‌نگاری تحقیقی Grayzone اشاره کرد که بی‌پایان هر گونه اهدای پول به آن به صورت الکترونیکی را ناممکن کرده است. نویسندگان Grayzone بارها با تلاش‌های دولت ترامپ برای آغاز جنگ با ایران مخالفت کرده، از تأثیر مخرب تحریم‌های زی‌زندگی عادی ایرانیان انتقاد کرده بودند و برای مخاطبان آمریکایی روشن کرده بودند که سردار سلیمانی در ایران شخصیتی بسیار محبوب است.

آلن مک‌لنود، نویسنده مینت‌پرس معتقد است مردم ایران به درستی بین دولت آمریکا و مردم این کشور تفاوت قائل می‌شوند. اما دولت آمریکا رفتاری که گناه دارد و به تلافی مخالفت دولت ایران با ترامپ شرکت‌های فناوری را به پاک کردن پیام‌های حمایت‌آمیز از سردار سلیمانی مجبور می‌کند و بدین شکل از بسیاری از مردم عادی ایران انتقام می‌گیرد. این نوع رفتارهای انتقام‌جویانه پیامدهای عمیقی برای آزادی دسترسی به اطلاعات به همراه می‌آورد. بسیاری از کشورهای خارجی از شبکه‌های اجتماعی آمریکا برای انتشار اخبار و نظرات خود استفاده می‌کنند، اما تصمیماتی از این دست بدان معناست که جهان نمی‌تواند از عقاید و دیدگاه‌های ایرانیان که یک طرف این بحث و منازعه هستند مطلع شود.

با پاک کردن مطالب ارسالی ایرانیان، آمریکایی‌ها تنها پلتفرم دسترسی به عقاید دست‌اول ایرانیان را نیز از دست می‌دهند و تنها در معرض نظرات و افکار کسانی قرار می‌گیرند که با جمهوری اسلامی مخالف هستند. بسیاری از این افراد که صرفاً طرفدار ترامپ هستند تلاش می‌کنند خود را نماینده همه ایرانیان قلمداد کنند و افکار عمومی و ناظران امور را به اشتباه می‌اندازند. البته مدیران شبکه‌های اجتماعی آمریکایی همین رفتار را در قبال طرفداران نیکولاس مادورو و رئیس‌جمهوری قانونی ونزوئلا هم انجام می‌دهند و مطالب ارسالی آنها را توییت و فیس‌بوک را پاک می‌کنند. هماهنگی فیس‌بوک در این زمینه با دولت آمریکا اتفاقی به نظر نمی‌رسد. فیس‌بوک از سال ۲۰۱۸ کنترل محتوای خبری و اطلاع‌رسانی در این شبکه اجتماعی را تا حد زیادی به شوراهای اتلانتیک واگذار کرده که یک اتاق فکر وابسته به ناتو است. اعضای هیأت‌مدیره این شورا قبلاً در دولت آمریکا پست‌های برجسته مدیریتی داشته‌اند و از جمله آنها می‌توان به هنری کیسینجر، کانولیزا رایس، کالین پاول و ژنرال‌هایی مانند ولسلی کلارک، دیوید پترانو و رؤسای قبلی سیا مانند لئون پانتا، مایکل هیدن و رابرت گیتس اشاره کرد.

این افراد کنترل آنچه که آمریکا و دیگر کشورهای جهان به عنوان خبر در شبکه‌های اجتماعی دریافت می‌کنند را بر عهده دارند و بدیهی است تازمانی که کنترل شبکه‌های اجتماعی برطرف‌دار در کنترل شرکت‌های آمریکایی باشد تغییر اساسی در این وضعیت ایجاد نمی‌شود.

بازار شتابان ارزهای دیجیتال کدام‌اند؟



بیت‌کوین کم‌کم‌ا بازارش‌ترین ارز دیجیتالی در جهان است. به گزارش تسنیم به نقل از بیزینس اینسایدر، ارزهای دیجیتالی مانند یک گردشگاه بازارهای مالی جهان را در نور دیده‌اند و با وجود نگرانی‌های گسترده از احتمال استفاده از این ارزها در امور مجرمانه‌ای نظیر پولشویی و تأمین مالی تروریسم، استفاده از آن‌ها در کشورهای مختلف روبه گسترش است.

در ادامه، با بازارش‌ترین ارزهای دیجیتالی در جهان آشنا می‌شوید:

- بیت‌کوین
شناخته‌شده‌ترین و در عین حال قدیمی‌ترین ارز دیجیتالی معتبر دنیا که در سال ۲۰۰۹ معرفی و راه‌اندازی شد. تاکنون بیش از سه چهارم کل بیت‌کوین‌های موجود استخراج شده‌اند و ارزش بیت‌کوین‌های موجود در بازار در حال حاضر ۱۵۶٫۵۲ میلیارد دلار برآورد می‌شود.
- اتریوم
این ارز از سال ۲۰۱۵ وارد بازارها شد و یکی از محبوب‌ترین ارزهای مورد استفاده در قراردادهای هوشمند است. ارزش اتریوم‌های موجود در بازار در حال حاضر ۱۷٫۵ میلیارد دلار برآورد می‌شود.
- ریپل
با وجود آن که هدف از معرفی ریپل، تسهیل تراکنش‌های بین شرکت‌ها و مؤسسات مالی بزرگ بود، این ارز به یک ارز دیجیتالی محبوب تبدیل شده است و ارزش ریپل‌های موجود در بازار در حال حاضر ۹٫۸ میلیارد دلار برآورد می‌شود.
- بیت‌کوین کش
یک ارز دیجیتالی مشابه بیت‌کوین که در سال ۲۰۱۷ توسعه داده شد. این ارز دارای تعرفه‌های ارزان‌تری در مقایسه با بیت‌کوین است و ارزش بیت‌کوین کش‌های موجود در بازار در حال حاضر ۵٫۶۴ میلیارد دلار برآورد می‌شود.
- بیت‌کوین اس‌وی
یکی دیگر از ارزهای دارای عملکرد مشابه بیت‌کوین که دارای پروتکل‌های امنیتی بیشتری در مقایسه با بیت‌کوین کش است و به همین دلیل نیز هزینه استخراج بالاتری دارد. ارزش بیت‌کوین اس‌وی‌های موجود در بازار در حال حاضر ۱۵٫۵۱ میلیارد دلار برآورد می‌شود.
- لایت‌کوین
یکی از دیجیتالی که به گونه‌ای توسعه داده شده است که دارای ثبات قیمتی بیشتری باشد. این ارز منتهی به دلار کانادا، روپیه هند و یورو بوده و ارزش تهرای موجود در بازار در حال حاضر ۴٫۱۱ میلیارد دلار برآورد می‌شود.
- لایت‌کوین
در سال ۲۰۱۱ با تکیه بر چارچوب‌های استاندارد بیت‌کوین طراحی و عرضه شد. سرعت انتقال و میزان استخراج ارز دو عامل متمایز لایت‌کوین از بیت‌کوین هستند. ارزش لایت‌کوین‌های موجود در بازار در حال حاضر ۳٫۵۷ میلیارد دلار برآورد می‌شود.

رئیس سازمان فضایی ایران پرتاب ماهواره ظفر و قرارگیری این ماهواره در مدار زمین را چپشی قابل توجه در دستیابی ایران به فناوری فضایی عنوان کرد.

مرتضی بشاری در گفت‌وگو با مهر، جزئیات پرتاب ماهواره ظفر که قرار است با ماهواره‌بر سیمرغ به فضا پرتاب شود و چشم‌انداز ایران در حوزه فناوری فضایی را تشریح کرد. ماهواره ظفر همگامی کاملی با اهداف و اهداف ماهواره‌بر سیمرغ دارد و در راستای ساخت این ماهواره انجام شده، یک موفقیت به حساب می‌آید. در این راستا تقریباً اکثر راه و مسیرهای پریچ‌وخم فناوری را طی کرده‌ایم و قرارگیری ماهواره در مدار، آخرین مرحله محسوب می‌شود.

رئیس سازمان فضایی ایران گفت: عزم‌مان را به پرتاب ماهواره‌بر سیمرغ داریم و به مدار پرتاب ماهواره‌بر سیمرغ می‌تواند به صورت دایروی، دور کره زمین در هر ۹۴ دقیقه بچرخد.

برای خاطرنشان کرد: طول عمر ماهواره ظفر بیش از یک‌ونیم سال در نظر گرفته شده که با ماهواره‌بر سیمرغ و با وزنی حدود ۱۳۰ کیلوگرم قرار است به فضا پرتاب شود. این یک جهش فناوری است که می‌تواند ایران را به یک مدار عملیاتی در سطح زمین برساند و این ماهواره یک مسیر تحقیقاتی را طی کند.

رئیس سازمان فضایی ایران گفت: هر مرحله از انجام این پروژه، یک موفقیت محسوب می‌شود و برای طراحی و ساخت ماهواره ظفر ۸۰ متخصص حدود سه سال زمان گذاشته و کار کرده‌اند.

رئیس سازمان فضایی ایران گفت: در ماهواره پیام، مسیر انتخاب شده برای مدار ۵۰۰ کیلومتری بود که این ماهواره به موفقیت از پایگاه بلند شد و مرحله اول پرتاب را با موفقیت طی کرد اما زمانی که به ارتفاع بالای ۵۰۰ کیلومتر رسید، ۴۰ ثانیه زمان کم آورد و با این حال سه دقیقه در خلأ فعال بود و عملکرد ارسال دیتا را انجام داد.

برای تصریح کرد: به این ترتیب ما می‌توانیم، بگوییم این ماهواره نیز با شکست همراه نبوده و ما توانستیم این ماهواره را به مدار ۵۰۰ کیلومتری زمین پرتاب کنیم. اما هم‌اکنون برای ماهواره ظفر قصدمان پرتاب به بالای ۵۰۰ کیلومتری زمین

است که یک موفقیت در چرخه فناوری فضایی محسوب می‌شود.

دستیابی به ارتقای مداری با ماهواره‌بر سیمرغ

وی با اشاره به جزئیات ماهواره‌بر ایرانی سیمرغ و تفاوت آن با ماهواره‌بر سفیر گفت: ماهواره‌بر سفیر، ماهواره ایرانی را در اندازه ۵۰ کیلوگرم و در مدار ۲۵۰ کیلومتری از سطح زمین با طول عمر ماندگاری ۴۵ روز قرار داد اما ماهواره‌بر سیمرغ قابلیت حمل ماهواره تا ۲۵۰ کیلوگرم را دارد و در مدار بالای ۵۰۰ کیلومتری از سطح زمین قرار می‌گیرد و به نوعی با این ماهواره‌بر شاهد ارتقای مداری خواهیم بود. همچنین طول عمر این ماهواره‌بر به پنج سال می‌رسد و برخلاف ماهواره‌بر سفیر که در مدار بیضی زمین قرار گرفت، سیمرغ می‌تواند به صورت دایروی، دور کره زمین در هر ۹۴ دقیقه بچرخد.

برای خاطرنشان کرد: طول عمر ماهواره ظفر بیش از یک‌ونیم سال در نظر گرفته شده که با ماهواره‌بر سیمرغ و با وزنی حدود ۱۳۰ کیلوگرم قرار است به فضا پرتاب شود. این یک جهش فناوری است که می‌تواند ایران را به یک مدار عملیاتی در سطح زمین برساند و این ماهواره یک مسیر تحقیقاتی را طی کند.

رئیس سازمان فضایی ایران گفت: هر مرحله از انجام این پروژه، یک موفقیت محسوب می‌شود و برای طراحی و ساخت ماهواره ظفر ۸۰ متخصص حدود سه سال زمان گذاشته و کار کرده‌اند.

ایران یکی از ۶ کشور دنیا در ساخت پایگاه پرتاب

معاون وزیر ارتباطات همچنین با بیان اینکه ایران به دانش ساخت پایگاه پرتاب دست یافته است، گفت: هم‌اکنون شش کشور در دنیا توانایی ساخت پایگاه پرتاب ماهواره را دارند که ایران یکی از آنهاست و ما موفق شده‌ایم که در کلاس جهانی به این دانش دست پیدا کنیم.

وی با بیان اینکه به دانش چرخه کامل فناوری فضایی تسلط پیدا کرده‌ایم، اظهار داشت: پرتاب ماهواره امید در مدار ۲۵۰ کیلومتری سطح زمین که حدود ۱۴ سال پیش انجام شد، اولین گام

ایران در رسیدن به فناوری فضایی بود و امروز با پرتاب ماهواره ظفر به بالای مدار ۵۰۰ کیلومتری زمین، این فناوری را تثبیت می‌کنیم. اگر چه خطاها و ناشناخته‌هایی در این مسیر وجود دارد اما با پیوستگی و تکرار این فرآیند، عزم‌مان را جزم کرده‌ایم که به مدار بالای زمین دست پیدا کنیم.

سال آینده چندین ماهواره پرتاب می‌کنیم

رئیس سازمان فضایی ایران با بیان اینکه در ادامه برنامه‌های دستیابی به فناوری پرتاب ماهواره، سال آینده برنامه پرتاب چندین ماهواره مخابراتی و سنجشی را در دستور کار داریم، گفت: قصد توقف در حوزه پرتاب ماهواره را نداریم و تمام تلاش‌مان این است که بتوانیم ابتدا به مدار پایین زمین که در ارتفاع ۵۰۰ تا هزار کیلومتر است، دست پیدا کنیم و پس از آن ماهواره خود را در مدار ژئو که به بالای ۳۶ هزار کیلومتری از سطح زمین است، قرار دهیم.

وی یادآور شد: تست ماهواره پیام از نظر ما موفقیت‌آمیز بود چرا که در دنیا نیز کمتر سابقه دارد که یک کشور در دومین پرتاب خود، ماهواره‌ای را به بالای ۵۰۰ کیلومتری مدار زمین برساند.

برای ادامه داد: حدود ۱۱ کشور در جهان توانمندی پرتاب و قرارگیری ماهواره در مدار را دارند که یکی از این کشورها، ایران است. بر این اساس برنامه ما این است که ماهواره بعدی خود را در مدار هفت‌هزار کیلومتری زمین تست کنیم. سپس سازمان فضایی ایران تأکید کرد: زمان تولید بعدی ماهواره‌ها را به کمتر از یک سال می‌رسانیم چرا که هم‌اکنون توانایی تولید ماهواره در کشور وجود دارد.

وی افزود: ایران به دنبال دستیابی به فناوری صلح‌آمیز فضایی است و موضوع ماهواره‌بر یا موشک کاملاً متفاوت بوده و این دو موضوع، فناوری‌های متفاوتی دارند. بنابراین تلاش‌مان این است که به صورت کاملاً شفاف، تکنولوژی پرتاب ماهواره و انجام پروژه‌های مربوط به آن را برای مردم اطلاع‌رسانی کنیم و معتقدیم چیز پنهانی

آیا عدم استقبال از پیام‌رسان‌های داخلی به دلیل اشکالات فنی است؟!



وضعیت فنی پیام‌رسان‌های بومی رئیس پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی فاوا در پژوهشگاه ICT با اشاره به وضعیت فنی پیام‌رسان‌های بومی‌فرام کرد و که این سال‌ها توسعه‌دهنده‌های ایرانی از لحاظ رئیس سازمان فضایی ایران تأکید کرد: زمان تولید بعدی ماهواره‌ها را به کمتر از یک سال می‌رسانیم چرا که هم‌اکنون توانایی تولید ماهواره در کشور وجود دارد.

وی افزود: ایران به دنبال دستیابی به فناوری صلح‌آمیز فضایی است و موضوع ماهواره‌بر یا موشک کاملاً متفاوت بوده و این دو موضوع، فناوری‌های متفاوتی دارند. بنابراین تلاش‌مان این است که به صورت کاملاً شفاف، تکنولوژی پرتاب ماهواره و انجام پروژه‌های مربوط به آن را برای مردم اطلاع‌رسانی کنیم و معتقدیم چیز پنهانی

وضعیت فنی پیام‌رسان‌های بومی رئیس پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی فاوا در پژوهشگاه ICT با اشاره به وضعیت فنی پیام‌رسان‌های بومی‌فرام کرد و که این سال‌ها توسعه‌دهنده‌های ایرانی از لحاظ رئیس سازمان فضایی ایران تأکید کرد: زمان تولید بعدی ماهواره‌ها را به کمتر از یک سال می‌رسانیم چرا که هم‌اکنون توانایی تولید ماهواره در کشور وجود دارد.

وی افزود: ایران به دنبال دستیابی به فناوری صلح‌آمیز فضایی است و موضوع ماهواره‌بر یا موشک کاملاً متفاوت بوده و این دو موضوع، فناوری‌های متفاوتی دارند. بنابراین تلاش‌مان این است که به صورت کاملاً شفاف، تکنولوژی پرتاب ماهواره و انجام پروژه‌های مربوط به آن را برای مردم اطلاع‌رسانی کنیم و معتقدیم چیز پنهانی

اجتماعی و فرهنگی باشند، به این فکر افتادیم که پیام‌رسان‌های بومی را توسعه دهیم. مهم‌ترین چالش یک پیام‌رسان رئیس پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی فاوا در پژوهشگاه ICT با بیان اینکه وقتی پیام‌رسان توسعه پیدا کرد، مهم‌ترین چالشش این است که بازار را بگیرد، افزود: اما با وجود اقبال که پیام‌رسانی مانند تلگرام داشت، امکان رقابت دشوار بود و حتی همان زمان لاین و دیگر پیام‌رسان‌های خارجی هم می‌گفتند محال است ما بتوانیم با تلگرام در ایران رقابت کنیم.

چین در چنین مواقعی اقدام به ایجاد محدودیت برای توسعه پیام‌رسان داشتیم و نه به چنان دانش فنی دست پیدا کرده بودیم. زمانی که متوجه شدیم پیام‌رسان‌ها چقدر موضوع مهمی هستند و می‌توانند یک بستر مهم در نظر اقتصادی،

کاربران نیست و نمی‌توانند موفق شوند. دیگر این که بسیاری از سرویس‌ها برای مثال حتی سرویس‌هایی که در حال حاضر به موفقیت رسیده‌اند، اگر می‌خواستند چند سال پیش چنین موفقیتی را داشته باشند، امکان‌پذیر نبود، چون شبکه ۳G هنوز انچنان در دسترس نبود و این سرویس به اقبال مناسبی نمی‌رسید.

وی با اشاره به وضعیت پیام‌رسان‌های بومی اظهار کرد: در خصوص پیام‌رسان‌ها، وقتی تلگرام هنوز آنقدر رشد نکرده بود و ما بازار را از دست نداده بودیم، برای ورود به بازار زمان مناسبی بود که متأسفانه آن زمان ما نه برنامه‌ای برای توسعه پیام‌رسان داشتیم و نه به چنان دانش فنی دست پیدا کرده بودیم. زمانی که متوجه شدیم پیام‌رسان‌ها چقدر موضوع مهمی هستند و می‌توانند یک بستر مهم در نظر اقتصادی،

رئیس پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی فاوا در پژوهشگاه ICT، مهم‌ترین چالش توسعه پیام‌رسان را ایجاد اقبال از طرف مردم دانست و تأکید کرد که این کار از طریق سرویس‌های جذاب و بومی و ایجاد یک اکوسیستم که مردم به آن وابسته‌اند، محقق می‌شود.

به گزارش ایسنا، پیام‌رسان‌های داخلی در طول چند سال گذشته آغاز به کار کرده و مشغول فعالیت شده‌اند، اما بیش‌ترین نمود استفاده از این ابزارهای داخلی زمانی خود را نشان داد که پیام‌رسان خارجی تلگرام فیلتر شد و این موضوع فرصتی به پیام‌رسان‌های داخلی داد که وارد عرصه رقابت شوند. هرچند برخی کارشناسان و تحلیلگران همان زمان هم معتقد بودند فیلترینگ پیام‌رسان‌های خارجی تنها راه مناسب برای حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی نیست، این روند تا امروز ادامه‌دار شده است و البته از طرف برخی مسؤولان هواره به رشد پیام‌رسان‌های داخلی پس از اعمال فیلترینگ روی تلگرام و خروج اکثر کاربران از آن و کوچ به شبکه‌های داخلی اشاره شده است.

با وجود این، در روزهایی که دسترسی به اینترنت جهانی قطع شده بود و کاربران بیش‌تری به استفاده از پیام‌رسان‌های داخلی روی آوردند، این سرویس‌های بومی نتوانستند ظهور که باید از عهده خدمت‌رسانی به کاربران برآیند و این موضوع واکنش مسؤولان را در پی داشت، با این مضمون که با وجود پیشرفت شبکه ملی اطلاعات، استفاده حداکثری از پیام‌رسان‌های خارجی نشان ضعف در خدمات پایه شبکه ملی

علیرضا پاری با بیان اینکه در هر سرویس فناوری اطلاعات موضوعی تحت عنوان «زمان ورود به بازار» وجود دارد، گفت: اینکه زمان ورود به بازار مناسبی نداشته باشیم، دو حالت دارد؛ یک اینکه آن سرویس هنوز مورد درخواس

فساد و نا آرامی بازار با پیش فروش خودرو توسط کارخانه و نحوه ثبت نام

گروه خودرو | مناقصه

در شرایط فعلی معاملات بازار خودرو به کمترین حد خود رسیده و بازار را رکد است و هیچ کس برای تبدیل خودروی خود به خودرویی بهتر اقدام نمی کند و از آنجا که واردات انجام نمی گیرد نمایشگاه‌داران با کمبود خودرو روبه‌رو هستند و مشتریانی که به دنبال خرید یا تبدیل خودروی بهتری هستند، اقدام نمی کنند، با توجه به اختلاف قیمت خودرو در بازار نسبت به کار خانه، زمانی که خودروسازان پیش فروش می گذارند افرادی که قصد خرید خودرو دارند اقدام به ثبت نام می کنند که معمولاً موفق نمی شوند، همین مسأله باعث ایجاد فساد شده است. در این باره بهرام پاراسایی، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با انتقاد از شیوه پیش فروش خودروسازان با اشاره به تفاوت فاحش قیمت خودرو در بازار و کارخانه، گفت: تهیه عده‌ای خاصی می توانند در طرح‌های پیش فروش خودرو ثبت نام کنند و خودروسازان علت این امر را هک شدن سیستم فروش به وسیله ربات و توسط سودگران می دانند. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه تیر عملکرد نامناسب خودروسازان تنها مصرف کننده را هدف قرار می دهد، اضافه کرد:

خودروسازان عامل تنش قیمت بازار خودرو هستند زیرا هر چه بهای چهار چرخ‌ها در بازار افزایش یابد، این شرکت‌ها به دلیل زه‌بند با سوداگران سود بیشتری به دست می آورند. پاراسایی با اشاره به اینکه تا زمانی که بازار انحصاری، تولید و فروش خودرو در اختیار خودروسازان باشد مردم ناچارند خودروهای داخلی بخرند، گفت: اراده‌ای برای از بین بردن

انحصار صنعت خودرو در کشور وجود ندارد و مسئولان تسلیم دلالتی و قیمت کف بازار شده‌اند. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خودروسازان توان پاسخگویی به تقاضای بازار را ندارند، توضیح داد:این شرکت‌ها به راحتی نحوه عرضه و قیمت گذاری خودرو را تعیین می کنند، بنابراین قوه قضاییه باید به این موضوع ورود کند. همچنین سعید مؤمنی،



رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو با بیان اینکه وی معتقد است هر جاو در مورد هر محصولی که بازار دو نرخ وجود داشته باشد، حتماً در آنجا فساد نیز وجود دارد. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو با اشاره به وجود برخی محدودیت‌ها از سوی خودروسازان برای امکان صلح و به نام زدن خودرو به نام شخص ثالث، می گوید: در حال حاضر برخی افراد سودجو، خودروهای ثبت نامی از کارخانه را در قبال دریافت مبلغی، بدون سند به برخی خریداران ارائه می کنند و بخشی از مبلغ خودرو را بابت سند زدن نگه می دارند که این مسأله می تواند مشکلاتی را برای خریداران به وجود آورد. به گفته وی، این افراد سودجو مجبوزی از بانکمر کزی ندارند و نمی توانند فعالیت لیزینگ انجام دهند.

دبیر انجمن صنایع همگن قطعه سازان

ورود صنایع دفاعی در صنعت خودرو نباید سبب تضعیف قطعه سازان شود

همکاری صنایع دفاع با صنعت خودرو دو ملاحظه اساسی وجود دارد، گفت: بهتر است که صنایع دفاعی، نظامی و دولت به جاهایی که بخش خصوصی از توانمندی لازم برخوردار است، ورود نکنند است. البته وزیر دفاع اعلام کرده که این صنایع نبی برای ورود به حوزه‌هایی که بخش خصوصی در آن توانایی داشته، ندارند. وی افزود: در حال حاضر با توجه به اینکه خودروسازان نمی توانند بدهی‌های خود به قطعه سازان را پرداخت کنند، مانع از به آنها اعلام کردیم در شرایطی که در مسائل مالی و اقتصادی دچار مشکل شده‌اند، صرفاً به سبب اینکه مدتی تعدادی قطعه دریافت کرده و کار خود را پیش ببرند، منبع جدید برای تأمین قطعات مورد نیاز تعریف نکنند تا قطعه سازان با کسری نقدینگی مواجه نشده و به هر طره ورشکستگی نیفتند. محی‌تاد با تأکید بر اینکه در

شد، به طور مثال در ایربگ‌ها، جاشین انفجاری وجود دارد که نیاز به مواد منفجره داشته و در بسیاری از کشورهای دنیا نیز اجازه تولید مواد منفجره به بخش خصوصی داده نمی شود و در انحصار سازمان‌های نظامی است. همین طور تولید یک سری مواد خاص در سنسورها، الیزاها و امثال آن در توان شرکت‌های خصوصی نیست؛ در حالی که امکان تولید آن‌ها در صنایع دفاع وجود دارد و نیاز به سرمایه گذاری چندانی هم نیست و مانع از به شدت از ورود صنایع دفاعی در این بخش‌ها استقبال می کنیم.

دبیر انجمن قطعه سازان در پایان با بیان اینکه صنایع دفاع نباید با بخش خصوصی رقابت کنند، گفت: شاید خودروسازان به دلیل توانایی در ایفا ی نهج خود نسبت به قطعه سازان، گمان می کنند با کمک گرفتن از صنایع دفاعی می توانند مشکل خود را حل کنند.

به اعتقاد دبیر انجمن صنایع همگن قطعه سازان، صنایع دفاعی باید در تولید قطعاتی که تکنولوژی ساخت آن‌ها پیچیده است، ورود کنند. آرش محبی نژاد در گفت وگو با ایسنا، در رابطه با ورود صنایع دفاعی برای کمک به صنعت قطعه سازی در جهت تأمین قطعات های تک (دارای تکنولوژی بالا) که تاکنون امکان تولید در داخل وجود نداشته است، اظهار کرد: صنایع دفاعی باید در جاهایی که بخش خصوصی توانایی لازم در حوزه تأمین مواد اولیه و تکنولوژی را ندارند، ورود کند؛ در غیر این صورت مواردی رخ خواهد داد. دبیر انجمن قطعه سازان تصریح کرد: در حال حاضر با توجه به اینکه انجمن‌های قطعه سازی چندان از فعالیت‌ها مطلع نیستند و از انجمن‌ها و قطعه سازان کمتر مشارکت گرفته می شود، به نظر می رسد همکاری با صنایع دفاع به صورت



واگذاری مکان جهت داروخانه
کلینیک مرکز آموزشی درمانی
امیرالمؤمنین (ع) اراک

مرکز آموزشی درمانی امیرالمؤمنین (ع) وابسته به دانشگاه علوم پزشکی اراک در نظر دارد مکانی واقع در طبقه همکف کلینیک تخصصی را جهت امور داروخانه به صورت اجاره بهاء با مساحت ۴۰ متر مربع از طریق استعلام بهاء به صورت مزایده به مدت یک سال به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

لذا در صورت تمایل تا تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱۲ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در این استعلام ثبت نام نمایید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۴۱۷۳۶۲۶ خانم فراهانی تماس حاصل فرمایید.

- قیمت پایه کارشناسی ماهیانه ۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برآورد گردیده است.
- بیمارستان در رد یا پذیرش پیشنهادات مختار می باشد.
- هنگام انعقاد قرارداد، برنده استعلام می بایست شرایط و مجوزهای لازم مندرج در اسناد استعلام را داشته باشد.

مرکز آموزشی درمانی امیرالمؤمنین (ع) اراک



فروش زمین های مسکونی- تجاری واقع در
شهرک سیمان (کوشش ۷)- بلوار شهرداری،
انتهای خیابان پرفسور لاهی، شهرک شهرداری
مهریز، دمن

موضوع: شهرداری قاین در نظر دارد به استناد لایحه شماره ۱۵/۱۳۳۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱ و مصوبه شماره ۱۱۱۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۹ شورای محترم اسلامی شهر قاین چند قطعه زمین (مسکونی-تجاری) را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.

شرایط مزایده: کلیه افراد واجد شرایط و دارای صلاحیت می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و گرفتن اطلاعات لازم مربوط به املاک به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.
۱. ارایه سپرده شرکت در مزایده برابر ۵ درصد مبلغ کل از هر قطعه زمین می باشد.
۲. فروش اسناد مزایده از تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۹ لغایت ۱۳۹۸/۱۱/۱۶ می باشد.
۳. آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۱۱/۱۷ می باشد. که می بایستی پاکت سر بسته و مهرور به مهر به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.
۴. زمان گشایش پاکات مزایده: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۹ در محل شهرداری می باشد.

۵. در صورت امتناع از انعقاد قرارداد زمین، سپرده برنده و یا برندگان مزایده ضبط خواهد شد.
۶. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. برنده مزایده می بایست وجه کل زمین را طی یک هفته به حساب در آمد شهرداری قاین نزد بانک سپه شعبه مرکزی قاین واریز نماید در غیر این صورت با تفرات بعدی مزایده قرارداد منعقد خواهد شد.
۷. هزینه چاپ آگهی و کارشناسی برعهده برنده هر قطعه از زمین مزایده خواهد بود.
۸. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۲۵۶۲۲۰-۵۶ یا امور قرارداده‌ا و یا به واحد شهرسازی شهرداری تماس حاصل و یا به آدرس اینترنتی شهرداری قاین: www.ghayencycity.ir جهت دریافت اسناد مراجعه فرمایید.

سید محمد ایوب نژاد-شهردار قاین



مزایه عمومی حضوری

نوبت اول
شهرداری آشتیان در نظر دارد به استناد مجوز ۵۵۴ مورخ ۹۸/۰۹/۱۶ و ۱۰۹ مورخ ۹۸/۰۲/۲۱ شورای محترم اسلامی شهر و از طریق مزایده حضوری نسبت به فروش یک دستگاه پژوپارس مدل ۱۳۹۳، دو دستگاه اتاق حمل زباله و تعدادی لوازم اسقاطی به شرح ذیل اقدام نماید:

ردیف	نام کالا	واحد	قیمت کارشناسی (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	پژو پارس مدل ۱۳۹۳	۱ دستگاه	۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	حمل زباله رانجی	۱ دستگاه	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	حمل زباله سفید رنگ	۱ دستگاه	۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	اموال اسقاطی شامل ۳ دستگاه تلویزیون ۲۱ دستگاه یگرگرمکن ۶ دستگاه چمن زن	جمعاً ۱۰۰ دستگاه	کل کارشناسی ۲۱,۹۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰

۱. متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۸/۱۱/۰۶ لغایت ۹۸/۱۱/۲۷ جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۷۲۲۵۶۱۶ تماس حاصل فرمایند.
۲. متقاضیان می بایست جهت خرید اسناد شرکت در مزایده مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۵۶۰۲۳۰۰۰ شهرداری نزد بانک ملی واریز نمایند.
۳. وجه سپرده ذکر شده در بالا بابت هر مورد می بایست به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۰۷-۰۶۲۲۲۰۰۷ نزد بانک ملی واریز گردد (و یا ارایه چک تضمینی بانکی در وجه شهرداری آشتیان).
۴. تاریخ برگزاری مزایده روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۸ رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح در حضور اعضاء کمیسیون معاملات شهرداری انجام می گردد.
۵. ۲۹ ارزش افزوده فروش اموال منقول نیز به آن تعلق خواهد گرفت.
۶. کلیه هزینه های مربوط به انتقال سند و... برعهده برنده مزایده می باشد.
۷. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

مجتبی ملکا- شهردار آشتیان



اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس
فرماندهی نوسازی مدارس
فرماندهی نوسازی مدارس

اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به مناقصه بگذارد.

لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت با در نظر گرفتن رشته مربوطه،بایه وظرفیت آزاد درخواست می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۹۸/۱۱/۰۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۳۷۶۸۱۷۱۳ -۰۵۱

ردیف	پروژه /شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت	محل اجرا	موضوع	اعتبار	نوع قرارداد	مدت پیمان (ماه)	مبلغ برآورد بر اساس فهارس بها سال ۱۳۹۸ با شرایط مندرج (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل اسناد و پیشنهادها تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ	تاریخ گشایش ساعت
۱	احداث ابتدایی ۳ کلاس سبف آباد بردسکن ۲۰۹۸۰۰۴۵۴۲۰۰۰۰۰۶۲	بردسکن	احداث ساختمان	عمرانی	سرمجم	۵	۵۰۴,۵۸۱,۹۲۱	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۱۱/۱۹	۹۸/۱۱/۲۰
۲	تخریب و بازسازی ۴ کلاسبه متوسطه دوم باهنر ۲۰۹۸۰۰۴۵۴۲۰۰۰۰۰۳۶	کلات	احداث ساختمان	عمرانی	سرمجم	۶	۱۵,۶۷۲,۴۹۴,۹۹۸	۷۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۱۱/۱۹	۹۸/۱۱/۲۰
۳	تخریب و بازسازی ۳ کلاسبه شصتیه۱ یرخان نیشابور ۲۰۹۸۰۰۴۵۴۲۰۰۰۰۰۶۳	زیرخان نیشابور	احداث ساختمان	عمرانی	سرمجم	۶	۹,۹۰۳,۹۵۵,۱۷۵	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۱۱/۱۹	۹۸/۱۱/۲۰
۴	تخریب و بازسازی ۳ کلاسبه اسحاق آباد زیرخان نیشابور ۲۰۹۸۰۰۴۵۴۲۰۰۰۰۰۶۴	زیرخان نیشابور	احداث ساختمان	عمرانی	سرمجم	۶	۹,۹۰۳,۹۵۵,۱۷۵	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۱۱/۱۹	۹۸/۱۱/۲۰
۵	تخریب و بازسازی ۳ کلاسبه کلاته بزرگ تربت جام ۲۰۹۸۰۰۴۵۴۲۰۰۰۰۰۶۵	تربت جام	احداث ساختمان	عمرانی	سرمجم	۶	۱۰,۱۰۹,۲۵۵,۹۹۲	۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۱۱/۱۹	۹۸/۱۱/۲۰
۶	تخریب و بازسازی ابتدایی ۱۲ کلاسبه حرعاملی (علا... اسپهبدی) ناحیه۴ مشهد ۲۰۹۸۰۰۴۵۴۲۰۰۰۰۰۳۸	ناحیه ۴ مشهد	احداث ساختمان	عمرانی	سرمجم	۶	۱۴,۲۱۸,۰۸۳,۴۴۲	۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۱۱/۱۹	۹۸/۱۱/۲۰
۷	تخریب و بازسازی ۲ کلاسبه عبدالصمد تربت جام ۲۰۹۸۰۰۴۵۴۲۰۰۰۰۰۶۶	تربت جام	احداث ساختمان	عمرانی	سرمجم	۶	۳,۸۴۷,۶۹۵,۱۶۶	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸/۱۱/۱۹	۹۸/۱۱/۲۰

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) به صورت:

- ضمانتنامه بانکی مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر.(برابر فرهای هیأت دولت)
- واریز نقدی به حساب شماره ۰۱۰۲-۰۶۱۷-۲۱۳۲۰ سیبا ملی مشهد در وجه اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی.... چک تضمینی قابل قبول نمی باشد.

محل تحویل پاکت تضمین: دبیرخانه اداره کل
محل تحویل اسناد و پیشنهادها: سامانه تدارکات الکترونیک دولت
کلیه مراحل مناقصه اعم از دریافت اسناد، تحویل اسناد و گشایش در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام می گردد.

اعتبار پیشنهادات: سه ماه

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی



مناقصه عمومی
یک مرحله ای
نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران در نظر دارد مناقصه عملیات قطع و وصل اتصالات بدنهاک و تخلیفات احتمالی و غیر مجاز در شهر گلستان به شماره فراخوان ۱۳۲-۲۰۹۸۰۵۰۱۳۹۰۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده در سایت مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی افضای الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مبلغ برآورد: ۳,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون) ریال مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۳۶۱,۵۰۰,۰۰۰ (سیصد و شصت و یک میلیون و پانصد هزار) ماه مدت اجرا: ۱۲ ماه تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۸/۱۱/۰۷ می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۹۸/۱۱/۰۷ الی ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۹۸/۱۱/۱۵ مهلت زمانی ارایه پیشنهادات: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۰۳ زمان گشایش کلیه پاکات: از ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۹۸/۱۲/۰۳ (در آبفای جنوب غربی استان تهران) می باشد.
■ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت آدرس: تهران، کیلومتر ۲۲ جاده سلاوه، شهرک واوان، بلوار امام خمینی (ره) وروبروی نیروی انتظامی، حوزه ستادای آبفای جنوب غربی استان تهران، دبیرخانه به کدستی: ۰۲۱-۳۳۱۷۸۶۹۲۷۱، تلفن: ۰۲۱-۵۶۱۷۲۹۵۰، داخلی ۱۳۶
■ ارایه گواهینامه صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کلیه شرکت کنندگان الزامی می باشد.
■ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۲۴، فخر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۷۳ و ۸۸۹۶۲۷۶۸، ۸۵۱۹۲۷۶۸
سایت ملی مناقصات: <http://ets.mporg.ir>
سایت آبفای جنوب غربی استان تهران: swest.tppw.ir
سایت مهندسی کشور: www.nww.ir

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران

ونی که با روغن نباتی حرکت می کند!



شرکت خودرو سازی فورد استفاده از روغن نباتی هیدراته (HVO) که خوراکی است را در جدیدترین ون های حمل و نقل خود تأیید کرده و به این ترتیب رانندگان می توانند از یک سوخت پاک برای تردد استفاده کنند. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از آسوسین پرس، استفاده از HVO به جای سوخت های فسیلی سبب می شود ون ها هنگام تردد گازهای گلخانه ای کمتر تولید کنند. در حقیقت استفاده از روغن نباتی هیدراته سبب می شود میزان انتشار گازهای گلخانه ای در مقایسه با بنزین حدود ۹۰ درصد کاهش یابد. همچنین ون هایی که از روغن های نباتی هیدراته به عنوان سوخت استفاده می کنند، دی اکسید نیتروژن کمتری تولید می کنند. هانس شپ، مدیر بخش خودروهای تجاری در فورد می گوید: استفاده از سوخت پاک مانند روغن روغن راکی دورریز برای تردد خودرو کار سختی به نظر می رسد اما استفاده از روغن های گیاهی هیدراته در عمل سبب می شود شهروندان از کیفیت هوای بهتری استفاده کنند. دورریز روغن های نباتی هیدراته شامل چربی های حیوانی و روغن ماهی است که به موتورهای بنزینی کمک می کند در آب هوای سردتر راحت تر روشن شوند. از آنجا که هیدروژن به عنوان یک کاتالیزور استفاده می شود، این بدان معناست که چنین سوختی نسبت به سوخت های زبستی دیگر بسیار پاک تر است. فورد پیش از این استفاده از روغن های نباتی هیدراته را در موتورهای دولتری EcoBlue آزمایش شده و نتایج نشان داد برای استفاده نیاز به هیچ اصلاحی در ترکیبات آن وجود ندارد.

سهمیه تاکسی های فاقد پروانه از اول اسفندماه حذف می شود

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور از حذف سهمیه سوخت تاکسی های فاقد پروانه از اول اسفندماه خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده مرضی ضامنی، در این باره اظهار کرد: هیأت وزیران طی مصوبه ای به مجموعه وزارت کشور تکلیف کرد تا تاکسی های غیرفعال به خصوص در کلاشهرها شناسایی کند و پیرو این مصوبه اتحادیه تاکسیرانی های شهری، سامانه جامع ناوگان تاکسیرانی را راه اندازی کرد تا فوآر آیند صدور پروانه در شهرهای مختلف به صورت برخط در این سامانه گزارش شود. وی گفت: با توجه به اجرای طرح سهمیه بندی سوخت و اهداف تعریف شده در این طرح مبنی بر ارائه سهمیه سوخت به ناوگان فعال در حوزه حمل و نقل عمومی شهری، به منظور جلوگیری از تضییع حقوق رانندگان فعال در این حوزه، طرح حذف سهمیه سوخت ناوگان فاقد پروانه به کار گروه مربوطه داده شد و این پیشنهاد به تصویب کار گروه رسید. مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور افزود: پیرو این مصوبه، تاکسی های فاقد پروانه تا ۳۰ بهمن ماه فرصت دارند تا نسبت به دریافت و یا تمدید پروانه خود اقدام نمایند، در غیر این صورت در گام نخست از اول اسفندماه سهمیه سوخت عمومی این گروه از ناوگان حذف خواهد شد. ضامنی در پایان خاطر نشان کرد: پروانه تاکسیرانی معتبر با استناد به قوانین و ضوابط حاکم بر تاکسیرانی شرط اصلی برای فعالیت و تردد تاکسی در سطح شهرها و همچنین دریافت هر گونه خدمات اداری از سوی سازمان های تاکسیرانی به شمل می آید و تاکسیرانان باید در خصوص تاریخ انقضاء پروانه تاکسیرانی خود دقت و اهتمام ورزند.

مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد سیرجان عنوان کرد

سیرجان، بزرگ‌ترین عرضه‌کننده آهن اسفنجی کشور



مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر سیرجان گفت: سیرجان بزرگ‌ترین عرضه‌کننده آهن اسفنجی کشور است و بخش عمده زنجیره فولاد تکمیل شده و بزرگ‌ترین کوره تولید شمش جنوب‌شرق کشور را در این شهرستان داریم.

به گزارش ایسنا، محمد محیاپور اظهار کرد: در منطقه صنعتی و معدنی گل‌گهر بیش از یک‌ونیم میلیارد تن ذخیره معدنی وجود دارد که رکورددار کشور است.

وی افزود: بیش از ۲۰ میلیون تن کنسانتره در شهرستان سیرجان تولید می‌شود و بیش از ۲۰ میلیون تن ظرفیت گندله‌سازی را داریم که با خط جدید به بیش از این عدد می‌رسیم.

محیاپور تصریح کرد: سیرجان بزرگ‌ترین عرضه‌کننده آهن اسفنجی کشور است و بخش عمده زنجیره فولاد تکمیل شده و بزرگ‌ترین کوره تولید شمش جنوب‌شرق کشور را در این شهرستان داریم.

وی با اشاره به پتانسیل‌های بسیار ویژه شهرستان سیرجان و گل‌گهر بیان کرد: این منطقه چشم‌انداز ویژه‌ای برای سرمایه‌گذاری دارد و با توجه به اینکه سالانه بیش از ۵۰ میلیون تن ماده معدنی برداشت می‌شود، بیش از ۳۵۰ میلیون تن فعالیت معدنی سالانه در شهرستان صورت می‌گیرد و ظرفیت بالایی برای سرمایه‌گذاری در زمینه ماشین‌آلات معدنی وجود دارد.

مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد سیرجان با اشاره به اینکه با جسارت و حمایت‌هایی که در منطقه گل‌گهر صورت گرفته، مهندسی معکوس و بومی‌سازی انجام شده و برخی کارها برای نخستین بار در کشور در این منطقه صورت گرفته است.

محیاپور با بیان اینکه در شهرستان سیرجان در حوزه صنعت، معدن و تجارت کارهای بزرگی صورت گرفته که بخشی از صنعت کشور را متحول می‌کند اظهار کرد: شرکت‌های بزرگی در منطقه گل‌گهر فعالیت می‌کنند که کارخانه‌های احیاء و تکنولوژی میدر کس کاملاً بومی‌سازی شده و در شرایط تحریم همه متحجم و متهم هستند کارهای توسعه‌ای را در رأس کارهای خود قرار بدیم و شعار ما این است که در زمان تحریم خود را محکم‌تر و قوی‌تر اثبات کنیم.

وی با اشاره به هماهنگی رسانه‌ها و مسئولان شهرستان سیرجان در راستای توسعه شهرستان، افزود: سیرجان به دلیل مسئولان هماهنگ، مردم آرازی و ظرفیت‌های تجاری، صنعتی و معدنی از خاص‌ترین شهرستان‌هاست.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو مطرح کرد

شکل‌گیری گفت‌وگوی استراتژیک با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و معدنی

گروه زمین‌ومعدن | مناقصه

رئیس هیأت عامل ایمیدرو امروز تأکید کرد: با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت‌های بزرگ معدنی و صنایع معدنی به دنبال «هم‌افزینی ارزش» هستیم. خداداد غریب‌پور که در مراسم افتتاحیه این‌وینامین ۲ در جمع مدیران شرکت‌های دانش‌بنیان و معدنی تصریح کرد: در حال شکل‌دهی گفت‌وگوی استراتژیک بین دویخش هستیم.

وی با اشاره به اینکه ایمیدرو در جایگاه شتاب‌دهنده ملی بین حوزه دانش و تولید- به عنوان دو سوی این حلقه- عمل می‌کند، افزود: در این راستا به دنبال تسهیل و رونق این ارتباط هستیم. غریب‌پور با تأکید بر اینکه استراتژی ایمیدرو از سوی دانشگاه تدوین شده، گفت: امسال در جشنواره دوم این‌وینامین با فرآیندی که ایجاد شده تعداد ایده‌های ارزش‌آفرین با رشد حدود سه برابری به ۴۰۰ رسید. وی یادآور شد: در سال جاری ۲۰ طرح تحقیقاتی و پژوهشی براساس نیاز حوزه صنایع معدنی طراحی شده است که عمدتاً به حوزه محیط‌زیست ارتباط دارد. غریب‌پور افزود: تنها بر فولاد تمرکز نداریم و صنایع مس در کنار بخش‌های اصلی همچون کشف، استخراج و فرآوری نیز شامل طرح‌های تحقیقاتی می‌شوند. غریب‌پور تأکید کرد: ظرفیت آموزشی ایمیدرو دو برابر و پژوهشی

آن ۵۰ درصد رشد یافته است. رئیس هیأت عامل ایمیدرو همچنین گفت: در جشنواره دوم این‌وینامین، حضور هفت شرکت بزرگ معدنی و صنایع معدنی، برگزاری نشست‌های دوطرفه، نمایشگاه ارائه دستاوردهای فناوریانه و مهم‌تر از همه پیگیری ایده‌های ارائه‌های ارائه شده جزء تغییرات جشنواره امسال نسبت به جشنواره نخست است. غریب‌پور درباره ساختاردهی به همکاری‌های حوزه دانش و صنعت اشاره کرد و گفت: ایمیدرو به همراه دانشگاه تهران با تأسیس مؤسسه مشترک با نام یونیدرو، به نهادسازی در این بخش اقدام کرده‌اند. وی تأکید کرد: این اقدام سبب مانایی و پویایی روابط دوطرفه می‌شود. غریب‌پور تصریح کرد: امروزه بیش از هر عملی به دنبال گفت‌وگوهای دوطرفه هستیم. وی نقش دانشکده معدن دانشگاه تهران در پایه‌گذاری و شکل‌گیری این حوزه دانش در کشور را یادآور شد و اظهار داشت: دانشکده معدن یکی از چهار دانشکده پایه‌ای دانشگاه تهران بوده است. در ادامه برات قیادیان معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه بستر مشارکت و همکاری صنعت و دانشگاه فراهم است گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت ۳۴ پروژه را در هفت محور تعریف کرده که دو پروژه در حوزه معاونت آموزش، پژوهش و فناوری است. وی ادامه داد: محور ۲ نیز به توسعه فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان با تغییر رویکرد از مونتاژ کاری به نوآوری اشاره دارد. معاون آموزش، پژوهش

و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به دلایل نیاز ارتباط صنعت و دانشگاه، تصریح کرد: از جمله این دلایل، تحریم بودن صنعت است و اگر هم صنعت تحریم نبود، با توجه به فاصله ارزش دلار با ریال، برای صنعتگر صرفه اقتصادی ندارد تا تکنولوژی را از خارج وارد کند و در نتیجه نگاه به درون است. وی ادامه داد: دانشگاه به صنعت نیاز دارد چرا که دولت نمی‌تواند هزینه‌های دانشگاه و استاد را تأمین کند و در نتیجه دانشگاه باید خود به فکر درآمدزایی باشد. قیادیان با اشاره به سامانه تاب، گفت: از ۷۷ هزار واحد صنعتی، معدنی و تجاری، قرار بود امسال چهار هزار واحد در این سامانه ثبت‌نام و نیازهای خود را در پایان‌نامه‌های دانشجویی تعریف کنند اما تا امروز این عدد به هشت هزار واحد رسیده است. معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه اکنون بهترین شرایط برای مشارکت صنعت و دانشگاه است، اظهار داشت: بررسی‌های انجام شده سال ۹۷، حدود ۴۳ میلیارد دلار کالا و فناوری وارد شد. وی ادامه داد: از این میزان، ۱۰ میلیارد دلار مربوط به صنعت، معدن و تجارت و یک مورد در حوزه معدن و صنایع معدنی (الکترو گرافیتی به ارزش ۷۰۰ میلیون دلار) بوده است. قیادیان گفت: دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها وارد عرصه شده و برای این ۱۰ میلیارد دلار، ایده دهند. وی افزود: شرکت‌های بزرگ و ایمیدرو نیز بودجه آن را تأمین می‌کنند. همچنین محمد رحیمیان بر ارتباط

دو جانبه صنعت و دانشگاه براساس نیازهای واقعی و نیازهای بازار تأکید کرد و گفت: این ارتباط دو جانبه زمینه‌ساز تعالی و رسیدن به اهداف در هر دو طرف خواهد شد. وی افزود: در این ارتباط دو جانبه، دانشگاه خدماتی همچون آموزش و ارتقای معلومات دانشجویان متناسب با نیاز بازار کار، شناسخت نیازهای تحقیقاتی بخش صنعت و به‌روزرسانی آنها، به کارگیری نتایج و گزارش بازخورد خدمات ارائه شده و فراهم کردن بازار کار را ارائه خواهد کرد. رحیمیان به شکاف در ارتباط بین صنعت و دانشگاه اشاره کرد و گفت: عدم توجه به الزامات و نیاز بومی کشور در انتقال دانش و فناوری به دلیل نبود آشنایی دانش‌آموختگان با فضای صنعت کشور بوده و در نتیجه ارائه ایده‌های ارزش‌آفرین فناوریانه را دور از انتظار خواهد کرد. معاون پژوهشی دانشگاه تهران تصریح کرد: استقرار نظام هماهنگی بین صنعت و دانشگاه می‌تواند در رشد درآمد ناخالص ملی و افزایش صادرات غیرنفتی و بهبود تراز تجاری کشور نقش به‌سزایی ایفاء کند. وی ادامه داد: بنگاه‌های اقتصادی به تنهایی قادر به تأمین قابلیت‌های علمی خود نیستند و نیاز به حمایت و سیاست‌گذاری در سطح ملی دارد. در این راستا شناخت نیازمندی‌ها و داشتن قدرت در رفع نیازهای صنعت نقش به‌سزایی ایفاء می‌کند که برگزاری جشنواره این‌وینامین از جمله اقدامات برای شناخت نیازها در بخش معدن و صنایع معدنی است.



یک مرحله‌ای
نوبت دوم

فراخوان مناقصات عمومی و تجدید مناقصه

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصات پروژه های اجرایی عملیات آبخیزداری با عنوان (اجرای عملیات آبخیزداری در زیر حوزه های قرمزی بلاغ/باروق نختالو/ آت دره سی میان‌دواب – سیوه‌گده پیرانشهر- رشگوند اشنویه – قوجه تکاب، قزل گنبد بوکان) از محل اعتبارات استانی سال ۹۸ و مناقصات پروژه‌های اجرایی حوزه احیاء دریاچه ارومیه با عنوان تجدید مناقصه احداث بادشکن غیرزنده سایت مرنگلوی ۲ ارومیه و مناقصه اجرای عملیات آبیاری سنواتی همراه با مرمت تشتک سایت جبل‌انگنه ارومیه با شماره‌های مناقصه به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذکور ۱۳۹۸/۱۱/۰۶ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۳۹۸/۱۱/۰۶ لغایت روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ مهلت زمانی ارایه پیشنهادات: ساعت ۱۳۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۳ روز گشایش پاکت: ساعت ۱۱۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۳ مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه: ۱۵۸۲۰۶۵۸ ریال (یک میلیارد و هشتاد و چهار هزار و شصت و پنجاه و هشت) ریال محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت (الف) آدرس: رشت، بلوار نماز، کوچه گلباغ، پلاک ۸، کد پستی: ۴۱۶۹۷۶۹۷۴۲۷

و تلفن: ۰۱۳-۳۳۷۳۷۴۵۷ و ۰۱۳-۳۳۷۳۷۴۵۷ با داخلی (۱۱۶) تماس حاصل نمایید.

یادآوری: پاکت مناقصه (الف، ب و ج) علاوه بر بارگذاری در سامانه، به صورت فیزیکی نیز ارسال گردد.

شرکت تولید نیروی برق لوشان

ردیف	زیر حوزه / محل اجرا	شهرستان	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	زمان دریافت اسناد	مهلت ارایه پیشنهاد	زمان گشایش	ساعت	شماره مناقصه
۱	قرمزی بلاغ/ باروق نختالو/ آت دره سی	میان‌دواب	۱۵۰۵۹۵۰۸۸۷۰۶۴۳	۷۷۹۰۷۹۴۳۸۲	۹۸/۱۱/۱۲	۹۸/۱۱/۲۴	۹۸/۱۱/۲۶	۰۹:۰۰ صبح	۲۰۹۸۰۰۰۲۲۵۰۰۰۰۵۰
۲	سیوه‌گده	پیرانشهر	۲۰۰۱۱۹۰۵۲۹۱۰۰	۱۰۰۵۰۹۷۶۴۹۵	۹۸/۱۱/۱۲	۹۸/۱۱/۲۴	۹۸/۱۱/۲۶	۰۹:۰۰ صبح	۲۰۹۸۰۰۰۲۲۵۰۰۰۰۰۵۱
۳	اشنویه		۱۵۵۵۱۰۶۵۸۰۸۴۱	۷۷۶۰۰۸۲۰۹۴۲	۹۸/۱۱/۱۲	۹۸/۱۱/۲۴	۹۸/۱۱/۲۶	۰۹:۰۰ صبح	۲۰۹۸۰۰۰۲۲۵۰۰۰۰۰۵۲
۴	قوجه	تکاب	۲۴۰۵۶۰۲۸۹۰۷۶۳	۱۰۲۲۸۰۳۱۴۰۴۸۸	۹۸/۱۱/۱۲	۹۸/۱۱/۲۴	۹۸/۱۱/۲۶	۰۹:۰۰ صبح	۲۰۹۸۰۰۰۲۲۵۰۰۰۰۰۵۳
۵	قزل گنبد	بوکان	۵۷۴۱۰۸۰۹۰۹۲۹	۲۸۷۰۰۹۰۹۰۹۶۶	۹۸/۱۱/۱۲	۹۸/۱۱/۲۴	۹۸/۱۱/۲۷	۰۹:۰۰ صبح	۲۰۹۸۰۰۰۲۲۵۰۰۰۰۰۵۴
۶	مرنگلوی ۲	ارومیه	۴۰۵۰۰۰۴۸۵۸۲	۲۲۵۰۰۰۴۲۴۹	۹۸/۱۱/۱۲	۹۸/۱۱/۲۴	۹۸/۱۱/۲۷	۰۹:۰۰ صبح	۲۰۹۸۰۰۰۲۲۵۰۰۰۰۰۵۵
۷	جبل‌انگنه	ارومیه	۳۰۴۱۹۰۲۹۵۸۳۸۶	۱۷۰۰۹۶۴۰۷۶۹	۹۸/۱۱/۱۲	۹۸/۱۱/۲۴	۹۸/۱۱/۲۷	۰۹:۰۰ صبح	۲۰۹۸۰۰۰۲۲۵۰۰۰۰۰۵۶

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی

یک مرحله‌ای
نوبت اول

شرکت تولید نیروی برق لوشان (سه‌بخشی)

مناقصه خوزستان

موضوع مناقصه

تأمین نیروی انسانی خدماتی

تأمین نیروی انسانی خدماتی در راست کل خوزستان

تأمین نیروی انسانی نظارت بر فعالیت های سرمایه‌ای کل استان به غیر از اهواز

تأمین نیروی انسانی کنترل پروژه و GIS

تأمین نیروی انسانی طراحی

شماره مناقصه

۹۸/۷۲

۹۸/۷۳

۹۸/۷۴

۹۸/۷۵

۹۸/۷۶

مبلغ در یافت اسناد مناقصه: ۹۸/۱۱/۰۶ لغایت ۹۸/۱۱/۱۴

محل دریافت اسناد مناقصه: الف: اهواز، امنیه، خیابان شهیدمنصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم ات ۲۰۴، امور بازرگانی و قراردادها، تلفن: ۳۳۳۳۳۳۳۳

ضمناً آگهی مناقصه در سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان (www.kepdc.co.ir) و سایت شرکت توانیر (www.tavani.org.ir) و با پایگاه ملی اطلاع رسانی (<http://iets.morg.ir>) قابل رویت می‌باشد.

تاریخ تحویل پاکت مناقصه: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۹

محل تحویل پاکت مناقصه: اهواز، امنیه، خیابان شهیدمنصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه اول، دفتر حراست و امور محرمانه.

تاریخ گشایش پاکت مناقصه: ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۷

امور بازرگانی و قرارداد داد‌های شرکت توزیع نیروی برق استان خوزستان

یک مرحله‌ای
نوبت اول

شرکت تولید نیروی برق لوشان (سه‌بخشی)

مناقصه خوزستان

موضوع مناقصه

تهیه مصالح و اجرای عملیات ساختمانی دیوار کشی، روشنایی محوطه، بهسازی ساختمان نگهبانی برج

مراقبت نیروگاه لوشان به شماره مناقصه ۳۳-۹۸

شماره مناقصه

۹۸/۷۲

۹۸/۷۳

۹۸/۷۴

۹۸/۷۵

۹۸/۷۶

مبلغ در یافت اسناد مناقصه: ۹۸/۱۱/۰۶ لغایت روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲

محل دریافت اسناد مناقصه: الف: اهواز، امنیه، خیابان شهیدمنصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم ات ۲۰۴، امور بازرگانی و قراردادها، تلفن: ۳۳۳۳۳۳۳۳

ضمناً آگهی مناقصه در سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان (www.kepdc.co.ir) و سایت شرکت توانیر (www.tavani.org.ir) و با پایگاه ملی اطلاع رسانی (<http://iets.morg.ir>) قابل رویت می‌باشد.

تاریخ تحویل پاکت مناقصه: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۹

محل تحویل پاکت مناقصه: اهواز، امنیه، خیابان شهیدمنصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه اول، دفتر حراست و امور محرمانه.

تاریخ گشایش پاکت مناقصه: ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۷

امور بازرگانی و قرارداد داد‌های شرکت توزیع نیروی برق استان خوزستان

یک مرحله‌ای
نوبت دوم

شرکت تولید نیروی برق لوشان (سه‌بخشی)

مناقصه خوزستان

موضوع مناقصه

تهیه مصالح و اجرای عملیات ساختمانی دیوار کشی، روشنایی محوطه، بهسازی ساختمان نگهبانی برج

مراقبت نیروگاه لوشان به شماره مناقصه ۳۳-۹۸

شماره مناقصه

۹۸/۷۲

۹۸/۷۳

۹۸/۷۴

۹۸/۷۵

۹۸/۷۶

مبلغ در یافت اسناد مناقصه: ۹۸/۱۱/۰۶ لغایت روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲

محل دریافت اسناد مناقصه: الف: اهواز، امنیه، خیابان شهیدمنصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم ات ۲۰۴، امور بازرگانی و قراردادها، تلفن: ۳۳۳۳۳۳۳۳

ضمناً آگهی مناقصه در سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان (www.kepdc.co.ir) و سایت شرکت توانیر (www.tavani.org.ir) و با پایگاه ملی اطلاع رسانی (<http://iets.morg.ir>) قابل رویت می‌باشد.

تاریخ تحویل پاکت مناقصه: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۹

محل تحویل پاکت مناقصه: اهواز، امنیه، خیابان شهیدمنصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه اول، دفتر حراست و امور محرمانه.

تاریخ گشایش پاکت مناقصه: ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۷

امور بازرگانی و قرارداد داد‌های شرکت توزیع نیروی برق استان خوزستان

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادرزاده ■ سردبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی

رایانگارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سردبیر: **mozayedeh@gmail.com**
رایانگار سازمان آگهی‌ها: **emonaqeseh5@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**
توزیع: دنیای اقتصاد ■ لینوگرافی چاپخانه گلریز (جاده قدیم کرخ، پنج ۱۷)

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای منشی مستقل خود می‌باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی: ۵۱

انرژی نفت و نیرو

مدیریت مصرف انرژی شتاب گرفت

صرفه جویی ۱۷۰میلیاردتومانی در پی تأسیس مرکز پایش نیروگاهی

اولیا ادامه داد: در وزارت نیرو مجموعه‌ای از

عنصر مرتبط با این موضوع از جمله پژوهشگاه نیرو، مرکز رشد، پارک فناوری و صندوق پژوهش فناوری در نظر گرفته شده که می‌توانند شرکت‌های استارت‌آپی را تقویت کرده و بسته به اینکه این شرکت‌ها در کدام حوزه بتوانند فعالیت کنند، امکان مشارکت وجود دارد.

معاون تحقیقات و منابع انسانی وزیر نیرو همچنین از ایجاد مرکز پایش نیروگاهی با همکاری شرکت برق حرارتی، پژوهشگاه نیرو و یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان خبر داد و گفت: در این مرکز، اطلاعات و داده‌های ارزشمند از نیروگاه‌های کشور جمع‌آوری شده و این بستر را فراهم می‌کنند تا بتوانیم با تحلیل داده‌های انبوه، دسترسی‌پذیری این نیروگاه‌ها را افزایش و هزینه‌های آنها را کاهش دهیم.

وی با بیان اینکه اگر بتوانیم از طریق بهینه‌سازی طول عمر قطعات گران‌قیمت نیروگاه‌ها را افزایش دهیم، صرفه‌جویی بالایی عاید خواهد شد، افزود: طبق برآورد انجام شده، اگر ۱۰۰ واحد نیروگاهی به این مرکز متصل شوند، سالیانه حدود ۱۷۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی صورت خواهد گرفت.

اولیا، همسو شدن با تحول دیجیتال را یک الزام برای همگان دانست و عنوان کرد: با توجه به کمبود منابع و بودجه و بالا بودن توقعات، همگام شدن با تحول دیجیتال می‌تواند این دو موضوع ظاهرأ متضاد را همسو کرده تا علاوه بر اینکه مردم به سطح رفاه بیشتری رسیده و هزینه‌ها کاهش یابد، از منابع موجود استفاده بهتر شود.

معاون تحقیقات و منابع انسانی وزیر نیرو یادآور شد: وزارت نیرو در اجرای طرح حذف قبوض کاغذی برق با عنوان طرح قبوض سبز، ظرف چهار ماه توانست حدود ۶۷ میلیارد تومان صرفه‌جویی کند که این موضوع می‌تواند در بخش‌های دیگر نیز قابل توسعه باشد.

سر بیج‌راشل کنبد

اما روی دیگر سکه مدیریت مصرف انرژی در بازار مصرف خانگی خلاصه می‌شود. سخنگوی صنعت برق با اشاره به پیش‌بینی سرمای هوا

■ **گروه انرژی** ■ **مناقصه** ■

یکی از دغدغه‌های اصلی این روزهای بخش انرژی کنترل و مدیریت مصرف برق و گاز چه در بخش خانگی و چه در بخش صنعتی است. به گونه‌ای که ورود موج جدید سرما این چالش را تشدید کرده است تا با توجه به محدودیت سوخت گاز مصرفی نیروگاه‌ها، مسؤولان توصیه‌هایی را در این برهه زمانی در قالب تشویق به کمتر مصرف کردن برق به عنوان محصولات نهایی این غول‌های آهنی رسانهای کرده‌اند تا بتوانند تسلط بیشتری در بازار مصرف و به موازات آن کمتر سوزانند گاز در نیروگاه‌ها صورت دهند.

این درحالی است که متصدیان امر برای مدیریت مصرف در بازه زمانی بلندمدت باید برنامه‌های جدیدتر و بکرتری را در صدر سیاهه اقدامات خود قرار دهند. از سوی دیگر گام برداشتن در راستای بیک‌سای و کاهش مصرف از طریق مشارکت‌های استارت‌آپی از جمله همین برنامه‌هایی است که با اجرایی شدن آن تحول مثبتی در خصوص این مدیریت شکل خواهد گرفت؛ امری که می‌تواند در نهایت منجر به کاهش هزینه‌ها نیز شود.

معاون تحقیقات و منابع انسانی وزیر نیرو با اشاره به اینکه روند مصرف به‌صورت فزاینده در حال افزایش بوده و رویکرد وزارت نیرو به سمت مدیریت مصرف است، اظهار کرد: وزارت نیرو در این زمینه یک برنامه جدی دارد تا بخشی از کاهش مصرف را از طریق تحول دیجیتال دنبال کند؛ به این مفهوم که درصدد ایجاد یک زیست‌بوم پلتفرمی برای شرکت‌های استارت‌آپی است تا داده‌های مربوط به مصرف در اختیار آنها قرار گیرد و با استفاده از اپلیکیشن‌هایی که این شرکت‌ها طراحی کرده و در اختیار مردم قرار می‌دهند کمک کنند تا مصرف کاهش یابد.

محمد صالح اولیا افزود: در قبال این کاهش مصرف، منافع هم برای مردم ایجاد می‌شود که اگر بتوانند بخشی از میزان مصرف را به ساعات خارج از پیک منتقل کنند، علاوه بر کاهش بار شبکه، هزینه‌های مردم نیز کاهش می‌یابد.



ثروت‌اندوزی چراغ خاموش «ادنوک»



طبق گزارش رویترز، ادنوک طی سه سال گذشته در بازارهای خارجی بیش از ۱۹ میلیارد دلار یا حدود دوسوم مبلغی که آرمکو از عرضه اولیه عمومی سهام خود به دست آورده بود، تهیه کرده است.

براساس گزارش اوایل پرایس، ادنوک برای جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی بیشتر طرح‌های اصلاحات و مدرنیزسازی به اجرا گذاشته و قصد دارد ۴۵ میلیارد دلار برای توسعه و رشد کسبوکار پالایش و پتروشیمی خود سرمایه‌گذاری کند. این شرکت حدود سه درصد از تقاضای جهانی برای نفت را تأمین می‌کند و تخمین زده شد در سال ۲۰۱۷ به میزان ۳۰۱ میلیون بشکه در روز نفت و ۹۰۶ میلیارد فوت‌مکعب گاز تولید کرده است.

در حالی که شرکت‌های اکتشاف و تولید آمریکایی با کاهش اقبال سرمایه‌گذاران روبه‌رو شده‌اند، به نظر می‌رسد شرکت‌های نفت و گاز دولتی خاورمیانه مشکلی در جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی ندارند.

به گزارش ایسنا، شرکت‌های ملی نفت خاورمیانه به محرمانگی معروف هستند و عرضه اولیه عمومی سهام شرکت آرمکوی سعودی که با تبلیغات فراوانی صورت گرفت، یک استثنا به شمار می‌رود اما با ورود آن‌ها به بازارهای سرمایه خارجی به منظور مدرنیزه کردن و توسعه فعالیت‌هایشان، مورد توجه قرار گرفته‌اند.

کسی را نمی‌توان پیدا کرد که درباره عرضه اولیه عمومی سهام آرمکو نشنیده باشد، اما شاید عده معدودی خبر دارند که یک غول نفتی خاورمیانه‌ای دیگر در واقع در این عرصه از آرمکو جلوزهده باشد.

شرکت ملی نفت ابوظبی (ادنوک) گوهر تاج امارات متحده عربی است. ادنوک به عنوان یکی از متنوع‌ترین گروه‌های انرژی و پتروشیمی تولیدروانه حدود سه میلیون بشکه نفت و ۱۰۵ میلیارد فوت‌مکعب گاز طبیعی دارد. ادنوک همچنین ۱۴ زیرمجموعه تخصصی و جوینت‌نچر دارد که این شرکت را برای رشد اقتصادی امارات متحده عربی و این اواخر ورود به پروژه‌های انرژی تجدیدپذیر جدید حائز اهمیت ساخته است.

در حالی که همه توجهات به آرمکو معطوف بوده، ادنوک بدون اینکه مانند سعودی‌ها هیاهو راه بیندازد، میلیارد دلار در بازارهای خارجی جمع کرده است.



کتاب‌های تخصصی روزنامه «مناقصه»

فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه

www.monagheseatiran.ir

کیوسک اخبار

تصویب خرید تجهیزات مقابله با آلودگی نفتی محیط‌های آبی

تأمین اعتبار مورد نیاز برای خرید تجهیزات مقابله با آلودگی نفتی در محیط‌های آبی به تصویب هیأت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران رسید.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی نفت ایران، مانی عبدا...زاده‌راد، مدیر اچ‌اس‌ای شرکت ملی نفت ایران گفت: تأمین اعتبار مورد نیاز برای خرید تجهیزات مقابله با آلودگی نفتی در محیط‌های آبی پس از پیگیری‌ها و مکاتبات انجام‌شده از سوی این مدیریت، در دی‌ماه امسال در نشست هیأت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران مطرح شد و به تصویب اعضاء رسید. وی افزود: با توجه به گستردگی فعالیت‌های نفتی و بهره‌برداری از میدان‌های نفتی مشترک با کشور عراق و استقرار تأسیسات و خطوط لوله انتقال نفت میدان‌های نفتی در حوزه تالابی غرب کارون (هورالعظیم)، به استناد ماده (۱) قانون حفاظت، احیاء و مدیریت تالاب‌های کشور، هر گونه بهره‌برداری و اقدامی که سبب تخریب و آلودگی غیرقابل جبران تالاب‌ها شود ممنوع است، به همین دلیل به‌منظور حفظ آمادگی و پیشگیری از انتقال هرگونه آلودگی ناشی از فعالیت‌های نفتی به تالاب هورالعظیم و کنترل و کاهش پیامدهای حاصل از آن، داشتن تجهیزات مقابله با آلودگی نفتی در محیط‌های آبی الزامی است. عبدا...زاده‌راد تصریح کرد: با تصویب این مصوبه، شرکت نفت و گاز روندان می‌تواند به‌منظور کاهش پیامدها تبعات زیست‌محیطی ناشی از انتشار آلودگی‌های نفتی احتمالی در رودخانه‌ها و تالاب‌های مجاور تأسیسات آن شرکت نسبت به خرید تجهیزات در خواستی در حد اعتبار مصوب اقدام کند.

پس‌لرزه‌های کرونا در بازار نفت



قیمت نهایی شاخص نفت خام برنت در روز جمعه (چهارم بهمن‌ماه) به ۵۴٫۶۰ دلار و ۶۹ سنت و قیمت شاخص دبیولتی‌ای آمریکا به ۵۴ دلار و ۱۹ سنت رسید و شدیدترین افت هفتگی قیمت نفت در یک‌سال اخیر رقم خورد. به گزارش شانا به نقل از رویترز، قیمت نهایی شاخص نفت خام برنت در روز پنجشنبه (سوم بهمن‌ماه) ۶۲٫۶۲ دلار و چهار سنت و قیمت شاخص دبیولتی‌ای آمریکا ۵۵٫۵۵ دلار و ۲۳ سنت بود. قیمت نفت در روز جمعه بیش از دو درصد کاهش یافت و شاخص نفت خام برنت شدیدترین افت هفتگی خود را در بیش از یک‌سال اخیر تجربه کرد و دلیل آن، نگرانی از این بود که ویروس کرونا در چین بیشتر انتشار می‌یابد و موجب کاهش سفر و تقاضای نفت در این کشور می‌شود. فیل فلین، تحلیلگر مؤسسه پرایس فیوچرز گفت: مسأله اصلی ویروس کروناست و ما نشانه‌ای در یافت نمی‌کنیم که امور بهتر می‌شوند.

چراغ بیش از ۵۷هزار روستا روشن شد

برق‌رسانی به روستاها پرونده‌ای است که تا پایان دولت دوازدهم به طور کامل بسته خواهد شد و تاکنون نیز براساس آخرین آمار تعداد روستاهای برق‌دار شده تا پایان آبان‌ماه سال ۱۳۹۸ معادل ۵۷ هزار و ۳۵۰ بوده است.

به گزارش ایسنا، درحالی که براساس آمار سازمان ملل، جمعیت روستایی برق‌دار در سطح دنیا حدود ۷۶ درصد است ولی در ایران این رقم به ۹۹٫۷ درصد رسیده است و تنها ۰٫۳ درصد جمعیت روستایی بدون برق هستند که تا پایان دولت دوازدهم برق مورد نیاز روستائیان باقیمانده نیز تأمین خواهد شد.

به طور کلی ۲۱ میلیون نفر از جمعیت ایران در روستاها زندگی می‌کنند که ۲۶ درصد جمعیت ایران را به خود اختصاص داده‌اند. ۵۰ درصد شبکه برق روستایی کشور قدمت بالای ۲۵ سال دارد و فرسوده است. به همین دلیل بیش از ۸۵ درصد اعتبارات داخلی و منابع حاصل از عوارض برق صرف بهسازی، توسعه، نگهداری و رفع فرسودگی شبکه‌های موجود روستایی شده و کمتر از ۱۵ درصد آن به بخش برق‌رسانی روستاها و عشاری اختصاص پیدا کرده است. وزارت نیرو هم‌اعلام کرده قصد دارد در سال جاری به ۴۰۰ روستای کشور برق‌رسانی کند. طبق آماری که در فصل‌ماه سال ۱۳۹۷ منتشر شده بود، بیش از ۹۹ درصد روستاهای کشور برق‌دار هستند. قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ۴۶۶۷ روستا در سطح کشور برق‌دار بوده که این رقم تا بهمن‌ماه سال گذشته به ۵۷ هزار و ۲۰۰ روستا با چهارونیم میلیون خانوار رسید. به عبارت دیگر بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تا بهمن‌ماه سال ۱۳۹۷ روزانه نزدیک به چهار روستا برق‌رسانی شد. بنابر اعلام وزارت نیرو، تا پایان سال ۱۳۹۷، معادل ۵۷ هزار و ۲۸۰ روستا برق‌دار شده بودند و از ابتدای سال ۱۳۹۸ تا آبان‌ماه نیز ۷۰ روستای دیگر نیز به این لیست اضافه شده‌اند که براساس این آمار چهار میلیون و ۵۰۰ هزار و ۲۵۰ خانوار تا پایان سال ۱۳۹۷ و ۴۵ میلیون و ۱۳ هزار و ۹۳ خانوار تا آبان‌ماه سال جاری برق‌دار شده‌اند که این اعداد بیانگر رشد سه درصدی خانوارهای روستایی از انرژی برق است. طول شبکه فشار روستایی (متوسط و ضعیف) تا پایان آبان‌ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل سه درصد افزایش داشته است. همچنین تعداد ترانسفورماتور روستایی تا پایان آبان‌ماه سال ۱۳۹۸ نسبت به سال قبل ۴۲ درصد افزایش داشته و ظرفیت ترانسفورماتورهای روستایی از آبان‌ماه سال جاری تا سال گذشته دو درصد افزایش داشته است.

کارگاه‌های خصوصی آموزشی

توسط علی قره داغلی
روزنامه مناقصه

شرایط
پیمان

شرکت
در مناقصه

برای رزرو وثبت نام، با واحد

آموزش روزنامه تماس بگیرید

۰۲۱-۸۸۴۷۵۷۹۰-۹۲